For den kommersielle virksomheten, har COVID-19
medført en stor utfordring, og forventes også å være
en utfordring i året som kommer. Både ekspressbuss-
og tursegmentet er rammet av reiserestriksjoner og
endrede mobilitetsmønstre. Man ser at endringer i
restriksjoner i stor grad påvirker antall reisende, spesielt
innen arbeids- og fritidsreiser.
Den mest sentrale vurderingen i forbindelse med den
kommersielle virksomheten, er knyttet til ulike scenarier
av forventning om når vaksinering av den generelle
befolkningen vil nå et nivå som tillater gjenåpning av
samfunnet, og når man på bakgrunn av dette vil se en
normalisering av reisemønstre og turiststrømmer.
På bakgrunn av de oven nevnte vurderingene, er
det per 31.12.2020 ikke funnet grunnlag for å gjøre
nedskrivninger.

Sensitiviteter
For å illustrere usikkerheten som ligger i
nedskrivningsberegningene, er det foretatt
sensitivitetsanalyser på utvalgte parametere. Både
endringer i EBITDAR og diskonteringsrente vil gi utslag i
nåverdien og dermed nedskrivningsvurderingen.
Sensitivitetsanalysen beskriver områdene hvor det
er foretatt nedskrivningsvurderinger. Tabellene viser
endringen avrundet til nærmeste hele NOK 1000.

Beløp i NOK 1 000

Endring i netto nåverdi

Anbudsvirksomhet Kommersiell virksomhet

Endring i diskonteringsrente
+ 0,5% -4 200 -17 800
- 0,5% 4 300 27 700
Endring i årlig kontantstrøm (millioner NOK)
+ 1 5 000 18 000
- 1 -5 000 -18 000

Det er også på generelt grunnlag foretatt vurderinger av fremtidig oppfyllelse av krav relatert til låneavtaler og
covenants.

Tide AS

Inntekt 2020 2019
Driftsinntekt fra kontrakter med kunder  40 180  41 135
Andre inntekter 739 1 061
Totale inntekter  40 919  42 195

Dissaggregert inntekt fra kontrakter med kunde 2020 2019
Kontraktsinntekter  -  -
Billettinntekter  -  -
Andre inntekter  40 180  41 135
Driftsinntekt fra kontrakter med kunder  40 180  41 135

Tidspunkt for inntektsføring 2020 2019
Produkter og tjenester der levering skjer over tid.  -   -
Produkter og tjenester der levering skjer på et bestemt tidspunkt.  40 180  41 135
Sum driftsinntekt fra kontrakter med kunder  40 180  41 135
Andre inntekter  739  1 061
Totale inntekter  40 919  42 195

Inntektsrelaterte balanseposter 2020 2019
Fordringer som inngår i kundefordringer - 1 331
Andre eiendeler knyttet til kontrakter med kunder  -  297
Forpliktelser knyttet til kontrakter med kunder  -   -

Konsern

Norge Danmark Totalt

2020 2019 2020 2019 2020 2019

Driftsinntekt fra kontrakter med kunder  3 031 261  2 879 995  758 913  652 651  3 790 174 3 532 646
Andre inntekter 2 044  5 780  -   -   2 044  5 776
Totale inntekter  3 033 305  2 885 775  758 913  652 651   3 792 218  3 538 426

Dissaggregert inntekt fra kontrakter
med kunder

Norge Danmark Totalt

2020 2019 2020 2019 2020 2019

Kontraktsinntekter  2 592 387  2 150 528  742 665  640 886  3 335 052  2 791 414
Billettinntekter  246 531  524 513  -   -   246 531  524 513
Andre inntekter  192 342  204 954  16 249  11 765  208 591  216 719
Driftsinntekt fra kontrakter med kunder  3 031 261  2 879 995  758 913  652 651  3 790 174  3 532 646

Note 3  Kontraktsinntekter og spesifikasjon av andre driftsinntekter

Utbetalt utbytte: 2020 2019

NOK per aksje  -  1,33
Utbetalt utbytte NOK (eks. egne aksjer)  -  30 000 000

Foreslått utbytte til godkjenning i generalforsamlingen
(ikke regnskapsført som en forpliktelse per 31.12.):   2020

NOK per aksje -
Samlet utbytte NOK

Tide AS

3938

Tide AS Årsrapport 2020Tide AS Årsrapport 2020

Beløp i NOK 1 000 Beløp i NOK 1 000

Note 4  Varekostnad

Note 5  Utbytte

Konsern

2020 2019

Varekjøp 47 779 47 874

Bonus varekjøp -284 -628
Deleforbruk 44  426 61 418
Fremmede tjenester 16 611 27 425
Undertransport 111 820 190 471
Sum varekostnad 220 351 326 560

Ikke-fullførte leveringsforpliktelser 2020
Konsernet innregner inntekt fra leveringsforpliktelser over tid. Siden en leveringsforpliktelse kan vare over en betydelig periode, har
konsernet store resterende leveringsforpliktelser.

Verdi av ikke-fullførte leveringsforpliktelser  22 907 310

Beløpet forventes inntjent løpende over resterende kontraktsperiode år 2021-2033.

Andre eiendeler knyttet til kontrakter med kunder gjelder i hovedsak opparbeidet inntekt som ikke er
fakturert på balansedagen. Beløpet reklassifiseres til kundefordringer når kunden faktureres. Eiendeler
knyttet til kontrakter med kunder, er vurdert for impairment etter tapsmodellen i IFRS 9. Det er ikke
nedskrevet beløp på slike eiendeler.

Tidspunkt for inntektsføring 2020 2019
Produkter og tjenester der levering skjer over tid.  3 581 583  3 315 927
Produkter og tjenester der levering skjer på et bestemt tidspunkt.  208 591  216 724
Sum driftsinntekt fra kontrakter med kunder  3 790 174  3 532 651